РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                   АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЛЬНИЧНОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                    ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                               ПРОЕКТ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.2021г                                  с.Мельничное                                       №-пг

Об отмене постановления
1.На основании Протеста прокурора Ирбейского района  отменить Постановление №9-пг от 03.02.2016г «Об обеспечении отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ»  так, как противоречит действующему  законодательству.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и опубликования в газете «Вестник органов местного самоуправления с.Мельничного».
Глава  Мельничного  сельсовета                                                    О.М.Охримов
Дегтяренко Полина Ивановна

31-1-97